
ข้อมูลพ้ืนฐาน ระดับจังหวัด

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ป ี  2558

รวม (คน)

จังหวัดระยอง
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอาชีพ ชาย (คน) หญิง (คน)

เกษตรกรรม - ท านา 79

เกษตรกรรม - ท าไร่ 235

เกษตรกรรม - ท าสวน 1,831

เกษตรกรรม - ประมง 500

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 15

พนักงานรัฐวิสาหกิจ 477

รวม 56,378 60,502
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0.89
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0.82

100.00
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23
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116,880 100.00

0.14

0.34

3.10

0.55

0.02

0.83

พนักงานบริษัท

รับจ้างท่ัวไป

รับราชการ เจ้าหน้าท่ีของรัฐ 1,757 3.12 2.87 3,496 2.99

ค้าขาย

ธุรกิจส่วนตัว

อาชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่าวแล้ว)

17,494 14.9714.168,925 15.83

19,169 34.00 27.43 35,766 30.60

5,274 9.35 17.51 15,870 13.58

3,742 6.64 5.73 7,209 6.17

1,638 2.91 4.58 4,408 3.77

ไม่มีอาชีพ

ก าลังศึกษา

2,458 6.23 6,230 5.334.36

10,278 18.23 17.04 20,587 17.61
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